ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

EDITAL 03/2019 - PPGAN/UFPI

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À ETAPA I: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos interpostos referentes à “Etapa I:

Homologação da Inscrições” do Edital nº 03/2019 – PPGAN/UFPI:

Número de Inscrição Nível Resultado

48161 DOUTORADO INDEFERIDO

45127 DOUTORADO INDEFERIDO

Teresina, 25 de outubro de 2019.

Prof. Dr. F. Leonardo Torres-Leal

Coordenador do PPGAN